REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit té paré Bachelor,
sistemi me kohé té ploté viti akademik 2025-2026, Plani mésimor 2025-2026

SEKRETARISE MESIMORE

VITI I PARE KONTABILITET-FINANCE

DATA LENDA SALLA | Kryerja KOMISIONI
08.06.2026 | Bazat e Statistikés 305.B | Me shkrim | Enkela Caca, Sokol Ruko
12.06.2026 | Mikroekonomi 305.B | Me shkrim | Drita Luzo, Nedjana Tusuni

Gjuhé e Huaj - Anglisht Arben Gaba, Manjola Sulaj
17.06.2026 - Fréngjisht | 202.B | Me shkrim | Harallamb Migoni, Florjana Pango
- Italisht Manjola Sulaj, Arben Gaba
22.06.2026 | Bazat ¢ Financés 305.B | Me shkrim | Zamira Veizi, Drita Luzo
25.06.2026 | E drejté Biznesi 305.B | Me shkrim | Leonard Sala, Robert Celo

Provimet fillojné né orén 12"

VITIT PARE ADMINISTRIM PUBLIK DHE TURIZEM

DATA LENDA GRUPET [SALLA| Kryerja KOMISIONI
08.06.2026 | Statistiké AU iR Me shkrim | Enkela Caca, Pamela Sherifi
Turizém | 305.B
12.06.2026 | Mikroekonomi Admxr}ls"_[rlm Me shkrim | Drita Luzo, Nedjana Tusuni
Turizém | 305.B
Gjuhé Huaj - Anglisht | Administrim Zamira Boboli, Eljana Mosko
- ITtalisht Administrim Florjana Pango, Zamira Boboli
-Fréngjisht | Administrim .| Harallamb Migoni, Florjana Pango
17.06.2026 “Anelemt | Tomsm | | M shkrim| gjiana Mosko, Zamira Boboli
- Ttalisht Turizém Manjola Sulaj, Eljana Mosko
-Fréngjisht Turizém Harallamb Migoni, Florjana Pango
22.06.2026 | Bazat ¢ Financés Ad?ﬂ Slzsglr:lm 305.B | Me shkrim| Zamira Veizi, Drita Luzo
E drejté publike Administrim| 305.B ; Blerina Musabelliu, Kostandino Cela
25062026 Bazat e Turizmit Turizém | 301.B g shisrim Lufti Gaba, Lorenc Kogiu

Provimet fillojné né orén 10"
V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me njé DOKUMENT IDENTIFIKIML

PERGJEGJES 1 NJ.B.TE KONTABILITET-FANANCES
Prof. Asoc. Dr. Drita Luzo /

PERGJEGJES I NJ.B.TE ADMINISTR
Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi

PERGJEGJES I NJ.B.TE POL, EKONOMI
Dr. Daniela Qiqi

MIRATOHET




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit té paré Bachelor, sistemi me
kohé té ploté viti akademik 2025-2026, Plani mésimor 2021-2022

SEKRETARISE MESIMORE

VITI I DYTE KONTABILITET-FINANCE

DATA LENDA SALLA| Kryerja KOMISIONI
09.06.2026 |[Financa Publike 303.B | Me shkrim | Lorenc Kogiu, Albana Hasanaj
15.06.2026 |Kontabiliteti Financiar 303.B | Me shkrim | Fatime Beqo, Robert Celo
19.06.2026 |Hyrje né modelim financiar 301.B | Me shkrim | Rovena Bega, Zamira Veizi

Léndé me zgjedhje:
23.06.2026 |-Men. i Biznesit té Vogél 303.B Arjola Mitaj, Matilda Haxhiu
-Ekonomi Monetare 303.B | Me shkrim | Drita Luzo, Arjola Mitaj
-Shkrim Akademik 201.B Yllka Proda, Merita Shehu
-Shkrim dhe Menaxh. Projektesh] 303.B Robert Celo, Etleva Peta
SN | e Koo g Me shkrim | Irena Boboli, Sara Bixhaku
Biznes 305.B

Provimet fillojné né orén 10"
V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me njé DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

VITI I DYTE ADMINISTRIM PUBLIK DHE TURIZEM

DATA LENDA GRUPET [SALLA| Kryerja KOMISIONT
; i Administrim Me ,
09.06.2026 | Financa Publike Turizem 3038 | shkrim Lorenc Kogiu, Rozela Stroka
15.06.2026 | Kontabiliteti Financiar Administrim Me Fatime Beqo, Robert Celo
T Turizém |303.B | shkrim >
Etika né Adm. Publike Administrim Me e
19.06.2026 Btika e Biznesit Turiggm 3038 | shieris Irena Boboli, Silvio Sheme
Léndé me zgjedhje:
23.06.2026 - Menaxh. i biznesit té vogél | Administrim | 301.B Ilirjana Zyberi, Marjeta Aliaj
- Komunikimi Administrim | 301.B Me Lufti Gaba, Silvio Sheme
- Shkrim Akademik Adm. & Tur | 201.B | shkrim | Yllka Proda, Merita Shehu
- Shkrim dhe Menaxh. Projek | Adm. & Tur | 303.B Robert Celo, Etleva Peta
- Strategji Marketingu Turizém | 301.B Bitila Zhuli, Ilirjana Zyberi
Menaxhimi strategjik Administrim | 401.B Me Bitila Zhuli, Arjan Gjini
26.06.2026 | \renvh i Shérb. 8 Ushq.& Pijeve] Turizem | 402B | shkeim | Mirtila Liukani, Fatime Beqo

Provimet fillojné né orén 10™

V.0. Studentét duhet té paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me njé¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PERGJEGJES I NJ.B.TE KONTABILITET: NCES
Prof. Asoc. Dr. Drita Luzo :
PERGJEGJES I NJ.B.TE ADMINISTRIM

) Prof. Asoc. Dr. llirjana Zyberi
PERGJEGJES I NJ.B.TE POL, EKONOMIKE DHETURIZMIT

Dr. Daniela Qigqi %

MIRATOHET




REPUBLIKA ESHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

) FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E KONTABILITET-FINANCES

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit té paré Bachelor,
sistemi me kohé té ploté viti akademik 2025-2026, Plani mésimor 2021-2022

SEKRETARISE MESIMORE

VITII TRETE KONTABILITET-FINANCE

DATA LENDA SALLA | Kryerja KOMISIONI
10.06.2026 | Investime 305.B |Me shkrim | Zamira Veizi, Aurora Karalli
15.06.2026 | Kontabilitet drejtimi 403.B | Me shkrim | Antoneta Polo, Drita Luzo
18.06.2026 | Kompjuterizim Kontabél 402.B | Me shkrim | Lorenc Kociu, Mirtila Llukani
22.06.2026 | plOMurmbisistemine @M 401 B | o shicrim | Etleva Peta, Mirtila Liukani

Léndé me zgjedhje:

26.06.2026 | -Kontabiliteti Bankar 303.B Zamira Veizi, llirjana Zyberi
-Kontabiliteti Nacional 303.B |Me shkrim | Ilirjana Zyberi, Zamira Veizi
-Kontabiliteti 1 Shoq. té Sigurimit | 303.B lliriana Zyberi, Marjeta Aliaj
-Financa Personale 303.B Arjola Mitaj, Zamira Veizi

Provimet fillojné né orén 10

Né datat 01, 02 dhe 03 Korrik 2026 do té zhvillohen provimet e mbartura.
Provim Formimi/ Punim Diplome né datén 09 Korrik 2026, ora 12", me gojé.
V.0. Studentét duhet t&€ paraqgiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me njé DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PERGJEGJES I NJ.B.TE KONTABILITET-FINANCES MIRATOHET
DEKANI

Prof. Asoc. Dr. Drita Luzo




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E ADMINISTRIMIT PUBLIK
NJESIA BAZE E POLITIKAVE EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit té paré Bachelor,
sistemi me kohé té ploté viti akademik 2025-2026, Plani mésimor 2021-2022

SEKRETARISE MESIMORE
VITII TRETE ADMINISTRIM PUBLIK
DATA LENDA SALLA | Kryerja KOMISIONI
Léndé me zgjedhje:
10.06.2026 -Investime 305.B . | Zamira Veizi, Aurora Karalli
o : Me shkrim | . . . : L
-Drejtim marketing 305.B Bitila Zhuli, Zamira Veizi
-Financa personale 305.B Arjola Mitaj, Bitila Zhuli
15.06.2026 | Kontabilitet Publik 401.B | Me shkrim | Ariana Konomi, Albana Allushaj

Menaxhimi i ndérmarrjeve dhe

. Mo : 305.B | Me shkrim | Alma Kore, Irisa Malo
institucioneve publike

18.06.2026

22.06.2026 | Administrimi i sektorit publik | 0B | Me shkrim | Alma Kore, Irisa Malo

25.06.2026 | E dreité administrative dhe

. 1 ‘. I -
kushtetuese 301.B | Me shkrim | Ermonela Ruspi, Entela Selmanaj

Provimet fillojné né orén 10"

Né datat 01, 02 dhe 03 Korrik 2026 do té zhvillohen provimet e mbartura,

Provim formimi/ Punim diplome né datén 10 Korrik 2026, ora 12", me gojé.

V.0. Studentét duhet té paraqiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

VITI 11 TRETE TURIZEM
DATA LENDA SALLA | Kryerja KOMISIONI
Léndé me zgjedhje:

10.06.2026 - Investime 305.B Me shiksi Zamira Veizi, Aurora Karalli

- Biznesi Ndérkombét. | 305.B ¢ SOXHAM | 1 ena Boboli, Bitila Zhuli

- Drejtim Marketingu | 305.B Bitila Zhuli, Zamira Veizi
15.06.2026 | Strategjia e turizmit 301.B Me shkrim | Sara Bixhaku, Ilirjana Zyberi
18.06.2026 | Hoteleri dhe Restoranteri 303.B Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba
22.06.2026 | Ligje Turizmi 303.B Me shkrim | Arjan Gjini, Silvio Sheme

Provimet fillojné né orén 10"

N¢ datat 01, 02 dhe 03 Korrik 2026 do té zhvillohen provimet e mbartura.

Provim formimi/ Punim Diplome né datén 10 Korrik 2026, ora 12", me gojé.

V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me njé DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PERGJEGJES I NJ.B.TE ADMINISTRI PUBLIK
Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi d

PERGJEGJES I NJ.B.TE POL. EKONOMAKE DHE TURIZM]
Dr. Daniela Qiqi %,



REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

) FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E ADMINISTRIMIT PUBLIK
NJESTIA BAZE E POLITIKAVE EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit té paré Bachelor,
sistemi me kohé té ploté viti akademik 2025-2026, Plani mésimor 2023-2024

SEKRETARISE MESIMORE

VITII PARE MENAXHIM DIGJITAL

DATA LENDA SALLA| Kryerja KOMISIONI
11.06.2026 | Ekonomi Biznesi 302.B | Me shkrim | Rovena Bega, Robert Celo
16.06.2026 | Teknologji digjitale 401.B | Me shkrim | Inva Bilo, Kosta Lili
22.06.2026 | Gjuhé Angleze 402.B | Me shkrim | Selaudin Mosho, Arben Gaba

Bazat e s€ Drejtés dhe
26.06.2026 | Inovacioni Teknologjik 403.B | Me shkrim | Arjan Gjini, Albana Allushaj
VITIIPARE MENAXHIMI I TURIZMIT TE QENDRUESHEM
DATA LENDA SALLA | Kryerja KOMISIONI
08.06.2026 | Statistiké 305.B | Me shkrim | Enkela Caca, Pamela Sherifi
Parimet e menaxhimit té
12.06.2026 | turizmit t€ géndrueshém 301.B | Me shkrim | Griselda Shehu, Lorenc Kociu
Gjuhé e Huaj - Anglisht Eljana Mosko, Zamira Boboli
17.06.2026 - Italisht 203.B | Me shkrim | Manjola Sulaj, Florjana Pango
- Frénggisht Harallamb Migoni, Florjana Pango
Turizmi dhe promovimi i
22.06.2026 | peizazhit 206.B | Me shkrim | Valbona Duri, Albina Sinani
25.06.2026 | Bazat e Turizmit 301.B | Me shkrim | Lufti Gaba, Lorenc Kogiu

Provimet fillojné né orén 10"
V.0. Studentét duhet té paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me njé DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

MIRATOHET
DEKANI

Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi
orenc Kogiu

PERGJEGJES I NJ.B.TE POL. EKONO
Dr. Daniela Qiqi

PERGJEGJES I NJ.B.TE ADMINISTRI PUBLIK
¥ 4

HE TURIZMIT




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZIS E ADMINISTRIMIT PUBLIK
NJESIA BAZE E POLITIKAVE EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit té paré Bachelor,

SEKRETARISE MESIMORE

sistemi me kohé té ploté viti akademik 2025-2026, Plani mésimor 2023-2024

VITIIDYTE MENAXHIM DIGJITAL

DATA LENDA SALLA| Kiryerja KOMISIONI
Menaxhimi i biznesit digjital
09.06.2026 | ( moduli IT) 401.B | Me shkrim | Albana Allushaj, Bitila Zhuli
Menaxhimi i biznesit digjital
15.06.2026 | ( moduli I) 305.B | Me shkrim | Arjola Mitaj, Matilda Haxhiu
19.06.2026 | Parimet ¢ ckonometrisé 305.B | Me shkrim | Enkela Caca, Marjeta Aliaj
Raportimi financiar i
23.06.2026 | korporatés 302.B | Me shkrim | Rovena Bega, Zamira Veizi
25.06.2026 | Banka digjitale dhe fintech 401.B | Me shkrim | Bitila Zhuli, Arjan Gjini
VITIIDYTE MENAXHIMI I TURIZMIT TE QENDRUESHEM
DATA LENDA SALLA| Kryerja KOMISIONI
09.06.2026 | Financa Publike 303.B | Me shkrim | Lorenc Kogiu, Rozela Stroka
15.06.2026 | Kontabiliteti Financiar LE Me shkrim | Fatime Beqo, Robert Celo
19.06.2026 | Etika e Biznesit 2058 Me shkrim | Irena Boboli, Silvio Sheme
Léndé me zgjedhje:
23.06.2026 - Shkrim akademik 201.B Mo shbi Yllka Proda, Merita Shehu
-Shkrim&menaxh.projektesh | 303.B Robert Celo, Etleva Peta
- Strategji marketing 301.B Bitila Zhuli, Ilirjana Zyberi
Menaxhimi Shérbimit t& 400.B
26.06.2026 | ushqimit dhe pijeve ' Me shkrim | Mirtila Llukani, Fatime Beqo

Provimet fillojné né orén 10"
V.0. Studentét duhet t& paraqiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

MIRATOHET

DEKANI
: Larenc Kociu

PERGJEGJES I NJ.B.TE ADMINISTRIMIT PUBLIK
Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi :
PERGJEGJES I NJ.B.TE POL. EKONOMAKEDHE TURIZMIT
Dr. Daniela Qiqi




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”?
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

) NJESIA BAZE E ADMINISTRIMIT PUBLIK
NJESIA BAZE E POLITIKAVE EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit té paré Bachelor,
sistemi me kohé té ploté viti akademik 2025-2026, Plani mésimor 2023-2024

SEKRETARISE MESIMORE

VITII TRETE MENAXHIM DIGJITAL

DATA LENDA SALLA| Kryerja KOMISIONI
05.06.2026 | Praktik€ Profesionale 305.B | Me gojé Arjan Gjini, Kostandino Cela
09.06.2026 Ativiipe Dalultalive 303.B Me shkrim | Lorenc Kociu, Fatime Beqo

-Financa Publike

15.06.2026 Inovacfmm b B g 402.B | Me shkrim | Afrodhiti Ngjelo, Lorenc Kogiu
financiar né korporata

Provimet fillojné né orén 10"
Né datat 29, 30 Qershor dhe 01 Korrik 2026 do té zhvillohen provimet e mbartura.

Provim formimi né datén 03 Korrik 2026, ora 12", me goje.
V.0. Studentét duhet té paraqiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

VITII TRETE MENAXHIMI I TURIZMIT TE QENDRUESHEM

DATA LENDA SALLA| Kryerja KOMISIONI
05.06.2026 | Praktiké profesionale 402.B | Me gojé | Griselda Shehu, Silvio Sheme
Léndé me zgjedhje:
10.06.2026 - Investime 305.B NI shibsisii Zamira Veizi, Aurora Karalli
- Biznes ndérkombétar 305.B Irena Boboli, Bitila Zhuli
- Drejtim marketingu 305.B Bitila Zhuli, Zamira Veizi
15.06.2026 | Strategjia e turizmit 301.B | Me shkrim | Sara Bixhaku, Ilirjana Zyberi
18.06.2026 | Hoteleri dhe restoranteri 303.B | Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba

Provimet fillojné né orén 10"

N¢€ datat 29, 30 Qershor dhe 01 Korrik 2026 do té zhvillohen provimet e mbartura.

Provim formimi/Punim diplome né datén 03 Korrik 2026, ora 127 me goje.
V.0. Studentét duhet t& paraqiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me njé DOKUMENT IDENTIFIKIML

DEKANI

3 Pro[. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi
PERGJEGJES I NJ.B.TE POE?. EKONOMIKE DHE TURIZMIT

PERGJEGJES I NJ.B.TK ADMINISTRIM& PUBLIK MIRATOHET

Dr. Daniela Qigqi




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”?
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi i studimit té ciklit té paré Bachelor, sistemi
me kohé té ploté viti akademik 2025-2026, Plani mésimor 2021-2022

SEKRETARISE MESIMORE
VITI I PARE KONTABILITET-FINANCE
DATA LENDA SALLA | Kryerja KOMISIONI

08.06.2026 | Baza Statistike 305.B | Me shkrim | Enkela Caca, Sokol Ruko
12.06.2026 | Matematiké Financiare 305.B | Me shkrim | Krisanthi Naka, Kastriot Zoto

Gjuhé e Huaj - Anglisht Arben Gaba, Manjola Sulaj
17.06.2026 | - Fréngjisht 202.B | Me shkrim | Harallamb Migoni, Florjana Pango

-Italisht Manjola Sulaj, Arben Gaba
22.06.2026 | Bazat e Financés 305.B | Me shkrim | Zamira Veizi, Drita Luzo
25.06.2026 | E drejté Biznesi 305.B | Me shkrim | Leonard Sala, Robert Celo

Provimet fillojné né orén 12
VITI I PARE ADMINISTRIM PUBLIK DHE TURIZEM

DATA LENDA GRUPET [SALLA| Kryerja KOMISIONI

Administrim 305.B | Me shkrim Enkela Caca, Pamela Sherifi

08.06.2026 | Statistiké Turizém Enkela Caca, Pamela Sherifi
Matematiké e aplikuar | Administrim
12.06.2026 | né shkencat sociale 303.B | Me shkrim| Kastriot Zoto, Krisanthi Naka
Matematiké Financiare Turizém Krisanthi Naka, Kastriot Zoto
Gjuhé Huaj - Anglisht | Administrim Zamira Boboli, Eljana Mosko
- Italisht Administrim Florjana Pango, Zamira Boboli
-Fréngjisht | Administrim . _| Harallamb Migoni, Florjana Pango
17.06.2026 - Anglisht | Turizém | 20>B | Meshkiml piiana Mosko,Zamira Boboli
- [talisht Turizém Manjola Sulaj, Eljana Mosko
-Fréngjisht Turizém Harallamb Migoni, Florjana Pango
22.06.2026 | Bazat e Financés Ad}l;‘:‘;;;‘“ 305.B | Me shkrim| Zamira Veizi, Drita Luzo
E drejté publike Administrim | 305.B Blerina Musabelliu, Kostandino Cela
25.06.2026 | Bazat e Turizmit Turizém | 301.B | Me shkrim| Lufti Gaba, Lorenc Kogiu

Provimet fillojné né orén 10"
V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.
PERGJEGJES I NJ.B.TE KONTABILITET: )

Prof. Asoc. Dr. Drita Luzo
PERGJEGJES I NJ.B.TE. ADMINIST




